АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КУРСКА

Курской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«05» июня 2023 г.           г. Курск                                    № 304

О признании утратившими силу постановления
Администрации города Курска

В соответствии с постановлением Администрации города Курска
от 05.05.2023 № 256 «Об утверждении Положения об отраслевой балансовой
комиссии» ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившими силу постановления Администрации города
Курска:

от 19.08.2008 № 1746 «Об отраслевой балансовой комиссии комитета
здравоохранения города Курска»;

от 14.10.2008 № 1881 «О внесении изменений и дополнений
в постановление Администрации города Курска от 19.08.2008 № 1746»;

от 01.09.2008 № 1771 «О балансовой комиссии по отрасли
«Строительство»;

от 10.02.2011 № 331 «О внесении изменений в постановление
Администрации города Курска от 1 сентября 2008 года № 1771»;

от 10.04.2013 № 1100 «О внесении изменений в постановление
Администрации города Курска от 1 сентября 2008 года № 1771»;

от 20.02.2014 № 558 «О внесении изменений в постановление
Администрации города Курска от 1 сентября 2008 года № 1771»;

от 29.12.2018 № 3083 «О внесении изменений в постановление
Администрации города Курска от 01.09.2008 № 1771»;

от 27.12.2019 № 2716 «Об отраслевой балансовой комиссии
при департаменте пассажирского транспорта города Курска»;

от 29.08.2008 № 1763 «Об отраслевой балансовой комиссии
по рассмотрению итогов деятельности муниципальных учреждений,
подведомственных управлению физической культуры и спорта города
Курска»;

от 14.01.2009 № 4 «Об отраслевой балансовой комиссии
по рассмотрению итогов деятельности муниципальных учреждений,

2

подведомственных управлению молодежной, семейной и демографической
политики города Курска».

2. Управлению делами Администрации города Курска (Калинина И.В.)
обеспечить направление текста настоящего постановления в газету
«Городские известия» и размещение настоящего постановления на
официальном сайте Администрации города Курска в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Управлению информации и печати Администрации города Курска
(Бочарова Н.Е.) обеспечить опубликование настоящего постановления в газете
«Городские известия».

4. Постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования

Глава города Курска                            И. Куцак